
Tender Consulting CZ s.r.o.
Riegrova 46, 572 01 Polička

Tel./Fax: 461 721 749, GSM: 725 735 521
E-mail: j.kaspar@tender-consulting.cz

www.tender-consulting.cz 

IČ 035 68 644, DIČ CZ03568644
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34213

Zájemcům o veřejnou zakázku
„Instalace evakuačního výtahu 
v bytovém domě Tyršova 976, Kolín“
________________________________

V Poličce dne 27. srpna 2015

Věc: Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1

Z pověření zadavatele výše uvedené podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám zasíláme na dotazy jednoho 
ze zájemců tuto dodatečnou informaci k uvedené zakázce:

Dotaz č. 1

Znění dotazu?
V zaslaných půdorysech šachty je u všech uvedena šířka šachty 1575 mm tento rozměr šířky
šachty je pouze v 16 NP, hloubka šachty je uvedena 2400mm tento rozměr hloubky šachty je 
pouze od cca 12 NP do 16 NP. Na základě zaměření šachty v několika místech je výtahová 
šachta o cca 50 mm menší oproti uvedenému rozměru. Svislost výtahové šachty je nutné 
počítat ještě o cca 30 -40 mm menší oproti uvedeným hodnotám. Na základě těchto rozměrů 
není možné instalovat kabinu o světlé šířce 1100mm x 2100mm a zakreslené teleskopické 
šachetní dveře o světlé šířce 1040 mm. Stavební dispozice šachty neumožňuje instalaci 
výtahu o požadovaných rozměrech. Požadované rozměry dveří 1040mm x 2125 mm jsou nad 
rámec standardů dodavatelů dveří. Žádám o zaslání rozměrů kabiny a dveří, které stavební 
dispozice šachty umožňuje.

Odpověď zadavatele:
Zpracovatel projektové dokumentace vycházel z rozměrů uvedených v pasportu budovy, 
který byl ověřen pouze v 1. NP. Pokud došlo ke zjištění, že rozměry šachty nejsou 
v jednotlivých podlažích shodné a navrhovaná kabina by tak nemohla být instalována bez 
stavebních zásahů do konstrukce šachty, je nutné rozměry šachty upravit, neboť minimální 
rozměr kabiny evakuačního výtahu je 1100 x 2100 mm. Rozměry šachetních dveří a velikost 
otvoru by neměl být problém vyrobit. V rámci snížení nákladů je však možné šířku 
výtahových dveří snížit až na rozměr 900 mm, tak aby rozměr odpovídal standardizovanému 
rozměru dveří některého výrobce.



Tender Consulting CZ s.r.o.
Riegrova 46, 572 01 Polička

Tel./Fax: 461 721 749, GSM: 725 735 521
E-mail: j.kaspar@tender-consulting.cz

www.tender-consulting.cz 

IČ 035 68 644, DIČ CZ03568644
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34213

Dotaz č. 2

Znění dotazu?
Nedošlo k záměně výtahových šachet k instalaci požadovaného výtahu?

Odpověď zadavatele:
K záměně nedošlo.

Dotaz č. 3

Znění dotazu?
V technické zprávě (část elektro) je požadováno napájení nového rozvaděče RV1(RV01)?? ze 
stávajícího rozvaděče E.R., který je instalován, dle výřezu dispozice strojovny a popisu 
v předsíni výtahu. Tento rozvaděč v předsíni výtahu není instalován. Žádám o přesnou 
specifikaci a způsob připojení rozvaděče RV1(RV01)???. Žádám o upřesnění názvu RV1 
a RV01???

Odpověď zadavatele:
Rozvaděč RV 1 a RV 01 je myšlen tentýž rozvaděč v místnosti strojovny. Rozvaděč E.R. je 
umístěn v předsíni strojovny výtahu vedle přístupového schodiště do strojovny. Tento 
rozvaděč bude v novém stavu přemístěn ke vstupním dveřím, tak aby uvolnil místo pro 
novou místnost UPS.

S pozdravem 

        Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel Tender Consulting CZ s.r.o.

zplnomocněný zástupce zadavatele


		j.kaspar@tender-consulting.cz
	2015-08-27T08:54:49+0100
	Polička
	Jsem autorem tohoto dokumentu




